
 

 

Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn   2021-09-07 
 

 

Närvarande: Anders Karlsson, Smillis Lindqvist,  Anna M Alander, Pernilla Rydersten, Henrik 

Södergren, samt Malin Till Bogren och Jennifer Syrén (på länk) från styrelsen, Johanna Asp och Titti 

Falk från AOAB, och Johanna Wihl från Kommunen. 

 

Rundan kring bordet 
Generell upplevelse är att sommaren varit bra försäljningsmässigt i butikerna, mycket turister både 

från närorterna och mer långväga. Restaurangerna har haft det tuffare tack vare restriktionerna. Den 

gemensamma bilden av nuläget är att september är en lugn månad, i såväl butik som restaurang. 

Fortfarande lider många av leveransproblem, ju större leverantörer desto större problem. Svårast 

med leverantörer från Asien, europeiska leverantörer lite bättre. 

Ytterligare gemensamt problem är rekrytering, det är svårt att få bra personal, såväl ordinarie som 

timanställda extra-jobbare. Annonsering görs mestadels i sociala medier, dålig erfarenhet av 

Arbetsförmedlingens hjälp. Elever från lärlingsprogrammen ofta bra. 

Finns möjlighet att höja statusen på jobben, få bättre sökande, kan vi ta ett gemensamt grepp för att 

få bättre sökande? Även Johanna W tar med sig denna punkt för att lyfta i Kommunen. 

Johanna Wihl – stödpengar från Regionen med anledning av pandemin 
Johanna efterfrågar input och önskemål om hur de pengar från stödregionen som finns kvar bör 

användas för att komma hela handeln till nytta, alltså inte bara medlemmar i Handel Oskarshamn. 

Pengarna ska nyttjas under hösten 2021. 

Flertalet förslag på hur pengarna kom fram, däribland: 

• Paketerbjudanden med boende, mat, spa och shopping (riktas mot icke-oskarshamnare) 

• Evenemang i centrum, t ex Oktoberfest med microbryggerierna, Grillning, Musik, Världens 

Mat (fokuseras på oskarshamnare att handla lokalt) 

• Köpt utrymme för annonsering i dagspress där verksamheter får nyttja med de budskap de 

vill 

• Stämpelkort som lockar till att handla på flera ställen i stan, tex handla i 5 butiker á minst 

250:-, fullt stämpelkort berättigar middag för två på restaurang i stan/utlottning/annat 

värde. Då drivs trafik till flera butiker, och så skickas folk till restaurangerna, där de bjuds på 

mat, men får själva betala dricka. 

 

Öppettider 2022 
Det förslag som tidigare skickats ut till styrelse och aktivitetsgruppen diskuterades, och några få 

ändringar gjordes. Se slutlig plan över öppettider 2022 i bifogat dokument. Öppettiderna publiceras 

inom kort på hemsidan. 



 

 

Övrigt 
Känslan är att p-platser fortfarande är ett problem i city, hur kan man t ex jobba med olika 

tidsspann på p-skivor för att inte de som jobbar i stan ska nyttja de centrala p-platserna utan 

istället parkera i utkanterna? Johanna W tar med sig denna fråga. 

Uppmärksamma IKO:s hemmamatcher med flaggor och matchställ? 

 

Nästa möte 
Extra styrelsemöte sätts in 12/10 kl 8.00, och sedan tidigare finns 30/11 inbokat. Vid novembermötet 

kommer handelsutredningen som just nu färdigställs av Sweco att presenteras. Kallelser skickas 

separat. 

 

 

 


